SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH V IỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 1567/TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá mua máy in mã vạch phục vụ hoạt động chuyên

môn cho các khoa Cận lâm sàng Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh máy in mã vạch.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua máy in mã vạch phục vụ hoạt

động chuyên môn cho các khoa Cận lâm sàng của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn,

cụ thể như sau:

(Có phụ lục danh mục kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực

cung cấp gói dịch vụ nêu trên, gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 10 giờ 00, ngày 03/10/2024 trong giờ hành chính.

Ghi chú:

- Đơn vị tham gia báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh phù

hợp với danh mục mua sắm nêu trên;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (mời báo giá);

- Phòng KH-TH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, T-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

2

DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo Thông báo số 1567/TB-BVĐK ngày 01tháng 10 năm 2024 của BVĐK tỉnh)

STT Tên Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

dự kiến
Thành tiền Ghi chú

1

Máy in mã vạch

Máy in mã vạch Zebra ZD421

Thương hiệu: Zebra

Năm sản xuất: 2024

Xuất xứ: Trung Quốc

Phương Pháp In: Truyền nhiệt

hoặc Nhiệt trực tiếp

Phân giải: 300 DPI

Bộ

6

2

Giấy in

Giấy in mã vạch cảm nhiệt 2 tem

35x22x30M

Xuất xứ: Việt Nam

Năm sản xuất: 2024

Cuộc

80

2

		2024-10-04T16:35:28+0700

		2024-10-04T18:00:41+0700